

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Familien Frandsen Invest ApS**

**Hyrdehøjvej 21, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 43 25 67 85**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

**John Bylov Frandsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Familien Frandsen Invest ApS Hyrdehøjvej 21 9550 Mariager
	CVR-nr.: 43 25 67 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Bylov Frandsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	JOHN FRANDBSEN HOLDING ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Rækkehuse Nørregade, Vildbjerg ApS, Mariager
<b>Kapitalinteresse</b>	Dommerparken ApS, Mariager

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58 t.kr. mod -294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidige overskud.

John Frandsen Holding ApS har givet tilsagn om fortsat finansiering, der sikrer selskabets drift mindst frem til og med 31. december 2024.

Der henvises til note 1 for yderligere beskrivelse heraf.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	9/5 - 31/12 2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.147</b>	<b>-10.672</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.623	-23.957
Indtægter af kapitalinteresser	-36.123	-266.202
Andre finansielle indtægter	10.844	10.223
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.405	-4.224
<b>Resultat før skat</b>	<b>-61.454</b>	<b>-294.832</b>
3 Skat af årets resultat	3.256	1.028
<b>Årets resultat</b>	<b>-58.198</b>	<b>-293.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-663	6.083
Disponeret fra overført resultat	-57.535	-299.887
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-58.198</b>	<b>-293.804</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	10.623
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	10.623
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>10.623</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.000	10.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	260.045	285.327
Tilgodehavende selskabsskat	3.256	1.028
Tilgodehavender i alt	273.301	296.355
Likvide beholdninger	5.629	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>278.930</b>	<b>296.355</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>278.930</b>	<b>306.978</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	663
Overført resultat	-357.422	-299.887
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-317.422</b>	<b>-259.224</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	11.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	585.852	544.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	596.352	566.202
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>596.352</b>	<b>566.202</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>278.930</b>	<b>306.978</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**6 Eventualposter**

**7 Nærtstående parter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 9. maj 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	6.083	-299.887	-293.804
Andre egenkapitalreguleringer	0	-5.420	0	-5.420
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	663	-299.887	-259.224
Resultatandel	0	-663	-57.535	-58.198
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-357.422</b>	<b>-317.422</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidige overskud.

John Frandsen Holding ApS har givet tilsagn om fortsat finansiering, der sikrer selskabets drift mindst frem til og med 31. december 2024.

	1/1 - 31/12 2023 kr.	9/5 - 31/12 2022 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.220	3.608
Andre finansielle omkostninger	1.185	616
	<b>12.405</b>	<b>4.224</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.256	-1.028
	<b>-3.256</b>	<b>-1.028</b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-29.377	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.623	-23.957
Andre kapitalbevægelser 1	0	-5.420
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-40.000</b>	<b>-29.377</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>10.623</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	255.839	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>255.839</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>255.839</u></b>	<b><u>255.839</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-10.363	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-36.123</u>	<u>-10.363</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-46.486</u></b>	<b><u>-10.363</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-247.839	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-247.839</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b><u>-247.839</u></b>	<b><u>-247.839</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	<u>38.486</u>	<u>2.363</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>38.486</u></b>	<b><u>2.363</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Frandsen Holding ApS, CVR-nr. 20 43 09 90, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 7. Nærtstående parter

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for John Frandsen Holding ApS, Mariager
